АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.10.2024                                                                                                № 806-п	                    г. Енисейск                                         №     -п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 17.02.2023 № 135-п «Об утверждении Порядка реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие Енисейского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ объема и полноты информации, содержащейся в подпрограмме «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие Енисейского района», руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 17.02.2023 № 135-п «Об утверждении Порядка реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие Енисейского района» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к настоящему Порядку изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. абзац 3 подпункта «б» пункта 2.5 раздела 2 Приложения №2 к настоящему Порядку изложить в новой редакции:
«выписку из единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) или выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП), полученную заявителем не ранее 20 рабочих дней до даты подачи заявки (заявитель вправе предоставить по собственной инициативе);»;
1.3. Приложение №3 к настоящему Порядку изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                       А.В. Кулешов